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Bewahrtes wird beibehalten
flir 2021

» Jahreswertung nur fir Jahreskarten-Fahrer
» GH-MOTO T-Shirt fir alle JK-Fahrer
» 1. Tag: Langstrecken - Teambewerb

» 2. Tag: Sprintrennen in den Klassen: Smartrider SSP +
SBK (gemeinsames Rennen- getrennte Wertung)
SSP, SBK und Aprilia V4.

» Regrouping /Umgruppierung am 1. Tag

» Essen und Bier nach Langstrecke / div. Themen
Pastaabend, Grillparty, Kesselwurstparty usw..

» Maximales Sicherheitspaket auf allen Strecken
» Instruktorfahrten auf Wunsch in allen Gruppen
» Streckenbegehung am Anreisetag ist 6fters geplant

» Familienrunden am Pannonia und Slovakia und
Rijeka




Bewahrtes wird beibehalten
faur 2021

> Eigene schnelle SSP Gruppe ( schwarz )

»Jahreswertung auch in der Langstrecke nur fir
Jahreskarten-Fahrer (mindestens der Teamleader
muss JK-Fahrer sein)

»Smartrider SSP + Smartrider SBK (gemeinsames
Rennen- getrennte Wertung)

» Die einzelnen SRC Klassen sind mit Aufkleber am
Heck versehen.

»Sprintrennen: Wechsel der Renn-Reihenfolge nach
jedem Event

»STUP-App firs Handy- fir Infos wahrend des Events,
Livetiming, Teileborse usw.- weitere Features werden
folgen

» Alles was am App ist ab 2021 auch Uber eine
Webseite am PC

»PEMA und RACETEC immer mit dabei



Neues fur 2021

»Angepasste Referenzzeiten

» Moto Masters Austria-Klasse SBK powered by
Pirelli

» Moto Masters Austria-Klasse SSP powered by
Bridgestone

» Flying Cup SBK und SSP (mit fliegendem Start)
»Kein Streichresultat

»Zusatztermine in Misano, Cremona und
Mugello geplant



Moto Masters Austria — SBK powered by Pirelli
o Alle renntauglichen Motorrader Gber 650/4Z ccm, 765/3Z und
ab 960/27Z ccm sind startberechtigt. Sonst keine technischen
Einschrankungen

Moto Masters Austria — SSP powered by Bridgestone
o Alle renntauglichen Motorrader mit max. bis 650ccm/4Z, max.
bis 765ccm/3Z, max. bis 960ccm/2Z sind startberechtigt. Sonst
keine technischen Einschrankungen.
o Die schnellsten 35-45 Fahrer (je nach Streckenhomologation)
der Qualy sind bei diesem Rennen startberechtigt.

Punktevergabe:
Laut FIM — 1. Platz 25 P,, 2. Platz 20 P., 3. Platz 16 P. usw.

Rennen:
o Start: stehender Start (GP-Start)
o Distanz: 10 Runden
o Wertung: Rennen muss auf Start-Ziel-Geraden
beendet werden



Neu im Programm!

Mochtest du lieber einen fliegenden Start und bist zu schnell
fir unseren Smartridercup = dann bist du hier richtig!
Startberechtigt ist jeder, der nicht langsamer als 2.13 am Pann
ist

Punktevergabe:
Laut FIM — 1. Platz 25 P,, 2. Platz 20 P,, 3. Platz 16 P. usw.

Rennen:
o Start: fliegender Start
o Distanz: 8 Runden
o Wertung: Rennen muss auf der Start-Ziel-
Geraden beendet werden




(Sra—ivies 1 Termine 2021

19.-21. Marz FR—-SO Rijeka/Grobnik Warm-Up Wu 1
02.-05. April FR - MO Pannonia Warm-Up WU 2
17.-18. April SA - SO Pannonia Cup GH1
12.-13. Mai Ml - DO Brinn(mit Feiertag) Cup GH 2
19.-20. Juni SA - SO Slovakia Cup GH3
02.-04. Juli FR - SO Rijeka Zusatz 21
17.-18. Juli SA - SO Pannonia 2 Cup GH4
07.-08. Aug. SA - SO Slovakia 2 Cup GH5
10.-12. Sept. SA - SO Brinn 2 Cup GH6
08.-10. Okt. FR - SO Rijeka Cool Down CD1

22.-24. Okt. FR - SO Pannonia Cool Down CD2



Zusatzinfo zu den GH-MOTO
Terminen 2021:

* 1000PS Trackdays: bei allen Events kann ein
dritter und meist auch ein vierter Tag vorm GH-
MOTO-Event dazu gebucht werden.

* Fur Fahrer die mehr als 2 Tage fahren wollen, ein
absoluter Traum.

e Alle 1000PS Termine sind ab 1. Dezember auf
online und auch buchbar, umso
friher man bucht, desto glinstiger sind diese
Events . Aber Achtung: nicht zulange warten, denn
nicht nur, dass die Tickets immer teurer werden,
sind die Events meist auch sehr schnell
ausgebucht!

e 2021: GH-Jahreskartenfahrer kbnnen der
einfachheithalber die kombinierten 1000PS Tage
auch auf der GH-MOTO Seite zum Sonderpreis
buchen (Achtung- sehr begrenzte Stlickzahl!)

10oors TRACKDAYS



http://www.1000ps.com/

Jahreskarte = 6 x 2 Tage (GH1-GH6)
e Garantierter Startplatz bei allen 6 GH-MOTO Cupterminen

* Fixe Startnummer flir das ganze Jahr
* 10% Nachlass auf alle Rennsportteile bei GH-Moto.at ( Sonja + Heinz )

* 100€ Gutschein bei der Fa. Zweiradprofi Pauer bei einem Kauf ab 5 Garnituren
Reifen (Bridgestone, Pirelli, Metzeler)

* 100€ Gutschein bei der Fa. Leitwolf fir eine neue Lederkombi

* - 10% auf Federbeine, Cartridges, Lenkungsdampfer, Fahrwerks-Kits (Federbein +
Cartridge) der Firma MUPO

* 100€ Gutschein bei der Fa. Racetec bei einer Motorrevision oder Fahrzeugaufbau
ab einem Wert von € 2.000,- bis Saisonende 2020.

* Gratis GH-MOTO T-Shirt
 Alle Startgeblihren der Rennen gratis

* Teilnahme an der GH-Moto Jahreswertung mit tollen Preisen

um € 1.795,-

Anzahlung bei Buchung € 300,-
Restzahlung bis 28. Feb. 2021
Gerne weitere Zahlungsmodalitdten per Mail an oder telefonisch.


mailto:office@gh-moto.com

Siegerehrung



w1
GI‘I-IVI- [

PLATZ # FAHRER
1 17 HABERMEIER Robert
2 312 BRAUNSTINGL Werner
3 45 NISSLER Wolfgang
4 66X SUP Bronislav

5 110 KARER Christoph

BIKE

R6

ZX6R

ZX6R

R6

ZX6R

Jahreswertung
Smart Rider - SSP

TEAM

MRC NO NORD

Yahosu racing team

PUNKTE

97

90

84

79

54



Gl-l-l-v.l =T Jahresyvertung
Smart Rider - SBK
PLATZ # FAHRER BIKE TEAM PUNKTE
1 833 PIELER Franz CBR1000RR Gas Monkeys 86
2 86X JOSIPOVIC Niko BMW - 69
3 75 HAGER Reinhard BMW SK Voest 66
4 911x RENNHOFER Dietmar CBR1000R - 60

5 85x MUSANOVIC Edin BMW MotoHawks 54



w1 Jahreswertung
l-l el A 41 B

Aprilia V4 Cup
PLATZ # NAME BIKE TEAM PUNKTE
6 188 SZALAY Richard Aprilia 2 Rad Kerschner 158
7 9 AUER Kevin Aprilia KFZ Auer 157
8 61 WEINHARA Christian Aprilia TKL 153
9 93x  BERNSTEINER Christian Aprilia S.0.K. Racing Team 152

10 56 ULRICH Martin Aprilia Auner Racing 150



GI-I-IVI- i

PLATZ

#

5

96X

42x

63

68

NAME

AUER Thomas

WEINHARA Thomas

STRAUCH Thomas

WEINHARA Markus

SCHMIEDBAUER Roland

BIKE

Aprilia

Aprilia

Aprilia

Aprilia

Aprilia

Jahreswertung
Aprilia V4 Cup

TEAM
Polizeimotorsport Tirol
TKL
Aprilia Austria
TKL

Ginzinger Innsbruck

PUNKTE

194

185

180

163

160



T . Jahreswertung

|
G H INVIGD i Tuono Wertung
PLATZ # NAME BIKE TEAM PUNKTE
1 256 Eichhorn Robert TUONO - 138
2 98 Eichhorn Gerhard Tuono 131

3 17f Wallner Patrick Tuono Ginzinger Ried 130



GI‘I-IVI- i

PLATZ

77

178

14x

71

16

NAME

GRAF Harry

JAGER Robert

HERR Stefan

BURZIO Matteo

SPERL Christian

BIKE

ZX6R

ZX6R

R6

R6

CBR600ORR

Jahreswertung
Supersport

TEAM

PUNKTE

125

101

72

46

42



GI‘I-IVI- i

PLATZ

#

89

95x

34

668

30x

NAME

WEBER Michael

GASTINGER Michael

REHAK Dominik

PLODERL Michael

GASTINGER Stefan

Jahreswertung SSP
Pirelli/Metzeler

TEAM

Weber Racing

CBR600RR  MSC Rottenegg/PEMA

Zweiradprofi Pauer

Heating Factory

MSC Rottenegg/PEMA

PUNKTE

122

105

100

91

69



PLATZ

I-I-IVI- i

#

7X

5x

191

13

55

NAME

GRIESSNER Wolfgang

SUSS Daniel

YARAR Memet

SCHMICKL Georg

ZIMMERMANN Christian

BIKE

R1

ZX10R

GSXR 1000

R1

BMW

Jahreswertung
Superbike

TEAM

NA Speed Bike

AMK Racing

PUNKTE

50

42

40

27

27



I-I-IVI- i

PLATZ

#

Ox

88

42

78

57

NAME

BLECHSCHMIDT Martin

Huber Michi

MANZL Gebhard

ILIC Josip

JAMMERNEGG Mathias

BIKE

BMW

R1

R1

GSXR 1000

R1

Jahreswertung
Superbike

TEAM
PEMA Fahrwerkstechnik

PEMA Fahrwerkstechnik
PEMA Fahrwerkstechnik

AMK Racing

PEMA Fahrwerkstechnik

PUNKTE

94

90

78

53

50



PLATZ

I-I-IVI- i

#

93

318

831

23X

207

NAME

WOLFSLEHNER Andi

ELLEGAST Mario

BAUMGARTNER Thomas

SCHIEFERMAIR Mario

ALTENDORFER Thomas

REICHERT Michael

BIKE

BMW

BMW

R1

S1000RR

BMW

CBR1000OR

Jahreswertung SBK

Pirelli/Metzeler
TEAM PUNKTE

Perovit Racing 131
PM Racing 97
- 58
- 25
MSC Rottenegg 16
- 16



GI-I-IVI- I

PLATZ

#

95x

178

77

312

71

TEAM

MSC Rottenegg by PEMA

POLLY’S ICECREAM RACING

Die Drei

MRC NO NORD

After Work Racing

Jahreswertung
Langstrecke Limited

FAHRER
Gastinger Michi und Stefan
Jager, Schluppi,

Graf Harry
Braunstingl

Burzio, Mallwitz

PUNKTE

132

120

82

49

32



GI-I-IVI- I

PLATZ

56

9x

96X

78

233

TEAM

Auner Racing

PEMA Fahrwerkstechnik  Blechschmidt, Manzl, Jammernegg

TKL Racing

AMK Racing

NA Speed Bike

Jahreswertung
Langstrecke OPEN

FAHRER

Ulrich, Ulrich, Schmickl

3x Weinhara

llic, Cosic, Yarar, Babic

Schmid, Suf

PUNKTE

135

135

53

51

48



r I

Wir hoffen, Euch auch 2021
wieder bei unserer Eventserie
GH-MOTO begruf3en zu diirfen!

Danke fiir euer Vertrauen - bis bald am RING
— euer GH-MOTO Team



